國立臺北教育大學 113學年度碩士在職專班考試入學澎湖班正取生通知單

中華民國 113年 3 月 8日

受文者：教育經營管理學系教育領導與管理碩士在職專班正取生

主旨：台端報考本校 113 學年度碩士在職專班澎湖班考試入學招生，獲錄取為正取生，請於 113年 4 月 8 日（星

期一）前進入本校首頁「招生資訊」專區辨理網路報到，並於 113 年 4 月 27日（星期六）至澎湖縣馬公

市文光國小辦理入學報到，請查照。

說明：

一、台端應完成兩階段報到程序：（一）網路報到、（二）入學現場報到。

如台端逾期未完成任一階段報到程序，視同台端自願放棄入學資格，其缺額將由已

登記遞補意願之備取生依序遞補，不得以未收到通知為由提出異議與要求補救措施，

請台端留意。

澎湖班正取生各階段報到日期與時間：

（一）網路登記報到：113年 3月 22日上午 9時起至 4月 8日夜間 24時止

1、進入本校首頁「招生資訊/榜單」專區，點選「進修學制招生」－「報到作業」一「報到登錄」

辦理網路報到；逾期未完成網路報到登錄手續者，視同自願放棄入學資格，其缺額由已登記

遞補之備取生依序遞補，考生不得以未收到通知為由提出異議與要求補救措施。

2、正取生網路報到結束後，可重新登錄「報到登錄」確認報到結果；或至報名時所填寫之電子

郵件信箱收取報到系統自動回覆「報到登錄結果通知書」。

寄件信箱：cce201@tea.ntue.edu.tw  寄件人：cce201。

（二）網路登記報到結果公告：113年 4月 10日（星期三）下午 17時前。

（三）應入學報到新生名單公告：113年 4月 12日（星期五）下午 17時前。

113 年 4 月 12 日（星期五）下午 17 時前於本校進修推廣處進修教育中心及碩士在職專班招生網

站上公告應辦理入學報到之新生名單（含已辦理網路報到之正取生及已獲遞補之備取生）。

名單內之正取新生應在澎湖班入學現場報到日至指定報到地點完成入學報到手續。

（四）澎湖班入學現場報到：113年 4月 27日（星期六，暫定上午 9時 30分至 11時 30分）。

澎湖班入學報到通知單將於 4 月 16 日前公告並寄發（掛號郵寄），報到地點暫定為：澎湖縣馬公

市文光國小。

請完成線上報到登錄之正取生務必在 113年 4月 27日到報到通知單裡告知之指定報到地點及時

間內完成入學報到手續。逾期未辦理入學報到者，視同自願放棄入學資格，由已登記遞補之

備取生依序遞補，考生不得以未收到通知為由提出異議與要求補救措施。

應備之報到資料：1.國民身分證正本及影本。

2.符合報名資格之學歷（力）證件正本及影本。

3.個人工作經歷證明資料正本（報名時上傳之資料，若有被通知補件，

請提供補件資料；重開之資料，開立月份需為 113 年 1 月以後）。

4.2 吋正面脫帽彩色照片 1張（背面請書寫學號及姓名）。

5.近三個月內（依報到日往前推算）之健康檢查報告（請自本處網站新生專區

下載）。

二、已完成網路報到登錄之錄取生，入學報到前如欲放棄本校碩士在職專班入學資格者，請填妥「放棄聲明

書」（請至本校首頁－「行政單位」，點選「進修推廣處」－「進修教育中心」－「碩士在職專班」－「新

生專區」－「113學年度新生報到注意事項」－「放棄聲明書下載」）以掛號信函郵寄或傳真至本校進修

推廣處進修教育中心憑辦。本校地址： 106臺北市大安區和平柬路 2 段 134號；傳真：（02）2736-4163 。

三、對於報到相關證明文件之查驗或錄取報到作業程序有任何疑義，請逕洽本校進修推廣處進修教育中心，

電語：（02)2732-1104 轉分機 82203。

國立臺北教育大學進修推廣處進修教育中心敬啟